
Домашна задача бр.1 

Страна 124, вежба бр.1: Сложете ги Американските зборови од сликите со Британските 

зборови од листата. 

На пример: 1. vacation = holiday 

 

Домашна задача бр.2 

Страна 124, вежба бр.4: Составете 7 реченици како во дадениот пример. Користете ја 

структурата used to + verb и зборовите од првата вежба. 

 


